	项 目 信 息 表

	甲方单位：
	项目名称：
	项目类型：

	地址：
	联系人：
	联系电话：

	项目建筑概况：该项目共      幢建筑（为       层）；地下机动车库     个（为    层，划分    个防火分区）。

	消防设施机房设置概况：消控室     间，消防泵房间     间，风机房    间（其中排烟风机    台，补风机     ，正压风机    台），防火卷帘门     樘。

	消防设施概况：
1、地下机动车库设置：喷淋系统、机械防排烟系统、消火栓系统、防火卷帘门系统、应急照明系统、自动火灾报警及相关联动控制系统。
2、地上建筑设置：喷淋系统、机械防排烟系统、消火栓系统、防火卷帘门系统、应急照明系统、自动火灾报警及相关联动控制系统。

	消防泵房（安装位置：                         ）
	稳压泵房（安装位置：                     ）

	中转消防泵房（安装位置：                      ）
	稳压泵房（安装位置：                     ）

	中转消防泵房（安装位置：                      ）
	消控室（安装位置：                     ）

	水 泵 接 合 器

	安装位置
	供水类型（消防/喷淋）
	管径
	阀门（完好/故障）
	状 态

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	自 动 喷 水 灭 火 系 统

	喷淋泵
	供水范围
	双电源切换柜上级电源
	状态

	1号
	
	
	

	2号
	
	
	

	喷淋稳压泵
	安装位置
	供水范围
	双电源切换柜上级电源
	状态

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	湿 式 报 警 阀（消防泵房间）

	编号
	供水范围
	编号
	供水范围
	编号
	供水范围

	1号
	
	2号
	
	3号
	

	4号
	
	5号
	
	6号
	

	7号
	
	8号
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	湿 式 报 警 阀（B1层11#电梯旁湿式报警阀室）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	湿 式 报 警 阀（27层消防稳压泵房）

	1号
	
	2号
	
	3号
	

	4号
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	室 内 消 火 栓 系 统

	消防泵
	供水范围
	双电源切换柜上级电源
	状态

	
	
	
	

	
	
	
	

	消防稳压泵
	供水范围
	双电源切换柜上级电源
	状态

	
	
	
	

	
	
	
	

	室内传输系统

	传输泵
	供水范围
	双电源切换柜上级电源
	状态

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	室  外  消  火  栓  系  统

	编号
	安装位置
	水表读数
	阀门（完好/故障）
	状态

	1号
	
	
	
	

	2号
	
	
	
	

	3号
	
	
	
	

	4号
	
	
	
	

	5号
	
	
	
	

	6号
	
	
	
	

	7号
	
	
	
	

	8号
	
	
	
	

	消防箱及灭火器数量：消防箱       个，自救卷盘 套，消防水带     条，灭火器    具

	消 防 供 水 设 施

	消防高位水箱位置
	容量/吨
	补水方式
	水源引自位置
	状态

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	消防供水池位置
	容量/吨
	补水方式
	水源引自位置
	状态

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	机 械 防 排 烟 系 统

	类型
	风机安装位置
	控制柜安装位置
	防烟区域
	上级电源
	状态

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	防 火 卷 帘 门 系 统

	安装位置
	上级电源
	状态
	安装位置
	上级电源
	状态

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	自 动 火 灾 报 警 系 统

	控制器安装位置
	生产厂家
	型号
	回路数量
	状态

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	报 警 回 路 配 置（1号机）

	回路
	数量
	区 域
	回路
	数量
	区 域
	回路
	数量
	区 域

	1
	
	
	2
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	5
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	8
	
	
	9
	
	

	10
	
	
	11
	
	
	12
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	报 警 回 路 配 置（2号机）

	回路
	数量
	区 域
	回路
	数量
	区 域
	回路
	数量
	区 域

	1
	
	
	2
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	5
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	8
	
	
	9
	
	

	10
	
	
	11
	
	
	12
	
	

	13
	
	
	14
	
	
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	气  体  灭  火  系  统

	控制器安装位置
	生产厂家
	防火区域
	状态

	
	
	
	

	
	
	
	

	泡  沫  灭  火  系  统

	泡沫泵
	安装位置
	控制柜安装位置
	供水范围
	上级电源
	状态

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




